
ČESKOSLOVENSKÁ NORMA
65.060 Říjen 1992

Zemědělské stroje. Nářaďová kola s
integrovaným nábojem ČSN ISO 8016

47 0301

 

 

 

Machinery for agriculture. Wheels with integral hub

Machines agricoles. Roues à moyeu intégré

Maschinen für die Landwirtschaft. Räder mit integrierter Nabe

 

Tato norma obsahuje ISO 8016:1985.

 

Národní předmluva

 

Deskriptory pole Tezauru ISO ROOT

 

Kód deskriptoru/znění deskriptoru: HQ/HS/zemědělská zařízení, NTV/kola, NTV.L/náboje kol,
ATB.XO/rozměry

 

Vypracování normy

 

Zpracovatel: Výzkumný ústav zemědělských strojů, Praha, IČO 010162, Ing. Petr Jaroš

Pracovník Federálního úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Jana Čížková

 

Federální úřad pro normalizaci a měření



29166

Strana 2

Zemědělské stroje.
NÁŘAĎOVÁ KOLA S INTEGROVANÝM
NÁBOJEM
ISO 8016

 

První vydání

1985-06-15

 

MDT631.3.02:629.11.012.3

 

Deskriptory: agricultural machinery, vehicle wheels, hubs, classification, dimensions, designation.

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen
ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo byt zastoupen v
této technické komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO
navázalo pracovní styk.

ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC) ve všech záležitostech
normalizace v elektrotechnice.

 

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování před
jejich vyhlášením Radou ISO jako mezinárodní normy. Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas
alespoň 75 % z hlasujících členů.

 

Mezinárodní norma ISO 8016 byla připravena technickou komisí ISO/TC 23 Zemědělské a lesnické
stroje a traktory.

-- Vynechaný text --


